



Szczecin 2014-06-09

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nasz znak: BZP-S. 271.123. 4. 2014.ES

Znak sprawy: BZP/72/14

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przebudowę z renowacją zabytkowego budynku Państwowej Szkoły Muzycznej
I-ego stopnia w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 115”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr1:

Zgodnie z SST-1.1.1 – Instalacje sanitarne wewnętrzne – pkt 5.2.4. Instalacja wody zimnej i ciepłej – „zład wody socjalno-bytowej (z reduktorem) należy wykonać z rur miedzianych do wody pitnej, łączonych na lut miękkiej.” Natomiast w projekcie „2_Opis_IWK PWYK „Przewody wody użytkowej - socjalnej za zaworem elektromagnetycznym ppoż wykonać z rur trójwarstwowych (np. PEX – AL – PERT) do wody pitnej łączenie poprzez złączki i tuleje zaciskowe systemowe. Rozprowadzenie pod stropem piwnic, nad posadzką i w bruzdach pionowych i za przyborami. Prosimy o podanie – jaki system rur należy zastosować?

Odpowiedź nr 1:

System rur instalacji wody zimnej i ciepłej – przewody wody użytkowej – socjalnej za zaworem wykonać z rur trójwarstwowych do wody pitnej zgodnie z ustaleniami w opisie Projektu Wykonawczego IWK.

Dodatkowo wyjaśniamy, że zład ppoż. wykonać z rur miedzianych łączonych na lut twardy zgodnie z opisem (pkt 5.2.) PW IWK.

Pytanie nr 2:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy załączone przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2:

Do oferty nie należy załączać kosztorysów.

Pytanie nr 3:

Okna O5, O6, O7, O8 w zestawieniu stolarki północno-zachodniej mają status stolarki do renowacji. W opisie Architektury brak wzmianki na temat ww. okien. Czy okna mają podlegać renowacji w tym etapie.

Odpowiedź nr 3:

Okna o symbolach O5, O6, O7, O8 w elewacji p1n-zach. – do renowacji w tym etapie prac, zakres prac wg rys. nr 16 PW Architektura - zestawienie stolarki okiennej oraz w opisie str. 32 (dot. stolarki okiennej krosnowej do renowacji nad wejściem głównym)

Pytanie nr 4:

Niektóre zabudowy grzejników są niekompletne (istnieje tylko górna część zabudowy, brak jest frontowej części), Czy zabudowy grzejnikowe które będą podlegały renowacji należy uzupełnić o brakujące elementy, czy będą odnawiane tylko istniejące elementy.

Odpowiedź nr 4:

Zabudowy grzejników należy uwzględnić do renowacji z uzupełnieniem i rekonstrukcją elementów brakujących zgodnie z PW Architektura, dyspozycje dot. zabudowy grzejników w poszczególnych salach zawarte są w opisie PW Architektura (str. 25).

Z poważaniem,

Z-ca DYREKTORA BIURA


Bartłomiej Włoch